
1 

 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 20 listopada 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 35/2015     

 

 

OGŁOSZENIE 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sprzątanie pomieszczeń Teatru Narodowego  

w Warszawie oraz terenów zewnętrznych przyległych do budynków Teatru. 

 

W wymaganym terminie – do dnia 17.11.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęło 5 ofert: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                                   

CENA  

BRUTTO                 

PLN                                      

WYSOKOŚĆ 

KARY   

UMOWNEJ                  

1 

Konsorcjum Firm: 

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica 

DGP Dozorbud                                   

Grupa Polska Sp. z o.o.  
ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica 

Przedsiębiorstwo Usługowe 

GOS-ZEC Sp. z o.o. 

ul. Gdyńska 54 

61-016 Poznań 

1 051361,27 1 281 141,09 1 500,00 

2 

Agencja Usługowo – Handlowa 

INTERSERVICE s.c. 

ul. Przybyszewskiego 36 lok. 2 

01-824 Warszawa 

862 843,81 1 050 810,08 1 500,00 

3 
FINO SP. Z O.O. 

ul. Traktorzystów 26G 

02-495 Warszawa 

695 694,57 855 704,33 1 500,00 

4 
Ever Cleaning Sp. z o.o. 

ul. Arkuszowa 39 

01-934 Warszawa 

866 071,63 1 061 916,93 599,99 

5 
Impel Cleaning Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

924 489,63 1 131 341,18 500,00 

  

  



2 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert: 

1) odrzucił: 

a) oferty nr 1 – Konsorcjum Firm: DGP Clean Partner Sp. z o.o., ul. Najświętszej Marii 

Panny 5e, 59-220 Legnica oraz DGP Dozorbud Grupa Polska Sp. z o.o. , ul. Najświętszej 

Marii Panny 5e, 59-220 Legnica oraz Przedsiębiorstwo Usługowe GOS-ZEC Sp. z o.o.,  

ul. Gdyńska 54, 61-016 Poznań, 

b) oferty nr 2 – Agencja Usługowo – Handlowa INTERSERVICE s.c., ul. Przybyszewskiego 

36 lok. 2, 01-824 Warszawa, 

c) oferty nr 3 – FINO SP. Z O.O., ul. Traktorzystów 26G, 02-495 Warszawa, 

d) oferty nr 4 – Ever Cleaning Sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa 

–  odrzucenie ofert Wykonawców na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp.: „Zamawiający 

odrzuca ofertę, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu ceny”. Komisja sprawdziła poprawność 

obliczenia ceny ofert i stwierdziła liczne błędy rachunkowe w wyżej wymienionych ofertach. 

 

2) unieważnił postępowanie, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4  ustawy Pzp: „cena 

najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć 

tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty” – w związku z faktem, że cena w jedynej ważnej 

ofercie (nr 5 złożonej przez Impel Cleaning Sp. z o.o., ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław) 

przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


